
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
с. Тегульдет 
 
28.12.2019                                                                                                                            № 541 

 
О  внесении изменений в постановление  
Администрации Тегульдетского района  

от 03.04.2018 № 160 
 

 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                                  

с действующим законодательством  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 03 апреля 

2018 года № 160 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные общеобразовательные 
организации», расположенные на территории муниципального образования 
«Тегульдетский район» (в редакции постановления Администрации Тегульдетского 
района от 19.09.2018 № 477) следующие изменения: 

в приложении 1 к регламенту предоставления муниципальной услуги «Зачисление 
в муниципальные общеобразовательные организации»:  

пункт 4 таблицы «Информация о месте нахождения, номерах телефонов для 
справок, адресах электронной почты и официальных сайтов муниципальных 
общеобразовательных организаций, предоставляющих муниципальную услугу» 
исключить. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной 
ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Тегульдетского района:  http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таёжный 
меридиан». 
 
 
 
 
Глава Тегульдетского района                                          И.А. Клишин 
 
 
 
 
 
Чигрин Юлия Владимировна 
8(38 246) 2-11-73 
tegroo@teguldet.tomsknet.ru 


